Ilmo Sr.
Renato Ferreira Oliveira
Diretor Presidente da FADEMA

Senhor Diretor,

Solicito a V.Sª a apresentação de Proposta técnico-comercial para a prestação de serviços de gestão administrativa e financeira do Projeto “”, anexo, em conformidade com a lei 8.958/94 e o inciso XIII do art.24 da lei 8.666/93.
Solicito ainda o Estatuto da Fundação, comprovante de credenciamento/autorização junto aos Ministérios competentes, e comprovantes de regularidade junto ao SICAF, CADIN, CEIS, CADICON, CNDT, conforme exigido pela Resolução nº 121/2021 (itens 7 e 8 do Anexo V).

Atenciosamente,

NOME DO COORDENADOR DO PROJETO
ASSINATURA